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Esittelijä Kiinteistöjohtaja Kalle Luoma 
 
Esittely Turun hautausmaan osastolla 2 työskentelee kolme vakituista 

kiinteistötyöntekijää hautausmaan hoitotehtävissä. Näistä yksi on 
irtisanoutunut 1.4.2024 alkaen. Osasto 2 käsittää noin puolet Turun 
hautausmaan 60 hehtaarin pinta-alasta. Nykyisen hyvän 
palvelutason säilyttämisen kannalta on välttämätöntä, että 
vapautuva työsuhde täytetään. Tehtävän nimike vaihdetaan samalla 
tehtävän sisältöä paremmin kuvaavaksi hautausmaapuutarhuriksi. 
Tehtävän palkkaus säilyy ennallaan. 

 
 Kiinteistö- ja hautaustoimipalvelut on laatinut alla olevan 

hakuilmoituksen työsuhteen täyttöä varten. Hakuilmoitus julkaistaan 
KirkkoRekryn, Oikotien, TE-palveluiden ja seurakuntayhtymän 
verkkosivuilla sekä Facebookissa @ViherREKRY. 

 
 Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän hautaustoimipalvelut huolehtii 

seurakuntayhtymän yhdeksästä hautausmaasta, hautaustoiminnasta 
niissä sekä Varsinais-Suomen ainoasta krematoriosta.  

 
 Haemme joukkoomme vakituiseen työsuhteeseen 
 HAUTAUSMAAPUUTARHURIA, 
 jonka tehtäviin kuuluvat mm hautausmaiden yleishoito ja 

peruskorjaustyöt sekä hautojen hoito- ja kunnostustyöt. 
  
 Edellytämme hakijalta vähintään vuoden työkokemusta viheralan 

tehtävissä sekä puutarha-alan perustutkintoa tai muuta vastaavat 
tiedot ja taidot antavaa tutkintoa. Arvostamme monipuolista 
viheralan osaamista, koneiden käyttökokemusta, yhteistyötaitoja ja 
asiakaspalveluhenkisyyttä. 

  
 Tehtävän pääasiallisena sijaintipaikkana on Turun hautausmaan 

osasto 2.  
 
 Tehtävän palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 402 mukaan, jolloin 

työntekijälle maksettava peruspalkka on 2.251,70 €/kk. Peruspalkan 
lisäksi maksetaan kokemuslisää, joka perustuu aiempaan 
työkokemukseen. Seurakuntayhtymässä on käytössä 
suorituslisäjärjestelmä.  

 
 Tehtävä tulee ottaa vastaan 2.4.2024 tai sopimuksen mukaan.  
 
 Työsuhteeseen valittavan tulee ennen tehtävän vastaanottamista 

esittää seurakuntayhtymän työterveyslääkärin antama hyväksyttävä 



lääkärintodistus terveydentilastaan. Tehtävän täytössä sovelletaan 6 
kk:n koeaikaa. 

 
 Työpaikkaa haetaan sähköisesti ilmoituksessa olevalla linkillä 

viimeistään 4.3.2024. Tämän ensisijaisen hakutavan sijasta 
kirjallisen hakemuksen voi toimittaa Turun ja Kaarinan 
seurakuntayhtymän katutasossa olevaan palvelupisteeseen (ma-pe 
klo 09.00-14.00) viimeistään 4.3.2024. 

 
 Lisätietoja antaa työnjohtaja Maria Santavuori 040 341 7534, 

maria.santavuori@evl.fi  ja hautaustoimen päällikkö Pekka Sorri, 
puh. 040 341 7512, pekka.sorri@evl.fi. 

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää myöntää täyttöluvan 

hautausmaapuutarhurin työsuhteeseen. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


